CCTV IP / Câmaras IP Profissionais / Uniview - Uniarch / Câmaras Dome
UV-IPC322LB-AF28WK-G-BLACK
Uniview
Caraterísticas
Câmara Dome IP | Gama Easy•
2 MP (1920x1080)•
Lente 2.8 mm•
Iluminação mínima 0.01 lux | 0 lux com iluminação
suplementar
•
Alcance IR 30 m•
Ligação Wi-Fi IEEE802.11b/g/n•
Frequência de trabalho do Wi-Fi 2.4 GHz ~ 2.4835 GHz•
Segurança Wi-Fi 64/128 bit WEP, WPA-PSK/WPA2-
PSK
•
Microfone integrado•
Ranhura para microSD até 512 GB•
IP67•
IK10•
Metal e plástico•
Compatível com ONVIF•
Cor preto•
Especificações
Marca Uniview
Gama Easy
Sensor de imagem 1/2.9” Progressive Scan CMOS
Resolução máxima 2 Megapixel (1920x1080)
Taxa Main Stream 1080P (1920*1080)@30fps; 720P (1280*720)@30fps
Taxa Extra Stream 720P (1280*720)@30fps; D1 (720*576)@30fps; 640*360@30fps;
2CIF(704*288)@30fps; CIF(352*288)@30fps
Compressão Ultra265/H.265/H.264
Lente 2.8 mm
Iluminação mínima 0.01 Lux (Cor)
Alcance Infra vermelhos 30 m
Melhoras de imagem DWDR, BLC, HLC, AGC, 2D/3D-NR, Detecção de movimento, ROI,
Privacy Mask
Dia / Noite Filtro mecânico ICR
Funções inteligentes Detecção de intrusão, detecção de corpo humano, detecção de
movimento, detecção de sabotagem
Armazenagem interna Ranhura para microSD até 512 GB
Alarmes Não dispõe
Áudio Microfone incorporado
Interface de rede Wi-Fi IEEE802.11b/g/n, Ethernet 10/100 BaseT
Acesso remoto Navegador Web, Software CMS (EZStation), Smartphone
(EZView/EZLive)
Interoperabilidade ONVIF
Alimentação DC 12 V / 4 W
Temp. funcionamento -30º C ~ 60º C
Grau de protecção Impermeável IP67, Antivandalismo IK10
Dimensões ?109 x 83 mm
Peso 320 g
Color Preto